
 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  PETRITOLI 
Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. 0734 658180 

Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445 
Codice univoco fatturazione: UF18OT 

Sito web www.icpetritoli.edu.it 
E-mail istituzionale: apic82700q@istruzione.it   PEC: 

apic82700q@pec.istruzione.it 

 

 

Clausola di riservatezza. Le informazioni contenute nel presente documento sono destinate alla persona o ente cui sono indirizzate. Se non siete tale persona/ente, vi 
preghiamo di tenere presente che qualsiasi diffusione, fotocopia, comunicazione a terzi estranei ed uso improprio della suddetta documentazione sono proibiti sia ai sensi 
dell’art. 616 C.P. sia ai sensi del D.Lgs. 196/2003. Se avete ricevuto questa comunicazione per errore, vi preghiamo di distruggerla e avvertirci immediatamente (telefono 
e casella di posta elettronica sono indicate nell’intestazione). 

Nome file: bozza DECRETO CONSIGLIO D'ISTITUTO 2025-28 – Data e ora 01/12/2025 10:29 Pag. 1 di 2 

 

 
 

 Prot. n. vedi segnatura          

Oggetto: Nomina dei membri del Consiglio d’Istituto – Triennio 2025 /2028 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. 16 aprile 1994, n. 297, in particolare gli artt. 8, 9 e 10, recanti norme sul 

funzionamento degli Organi Collegiali della scuola; 

VISTO l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la comunicazione della Commissione Elettorale prot. n. 9494 del 24/11/2025 relativa ai 

risultati delle elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto per il triennio 2025 / 2028; 

CONSIDERATA la necessità di procedere alla formale nomina dei membri eletti; 

 

DECRETA 

Art. 1 – Nomina dei membri 

Sono nominati membri del Consiglio d’Istituto dell’ IC PETRITOLI  per il triennio 2025 / 2028 

 i seguenti rappresentanti: 

a) RAPPRESENTANTI DELLA COMPONENTE GENITORI 

Sig./Sig.ra _VITALI ROBERTO___________________ 

Sig./Sig.ra _DEL GOBBO FEDERICA_______________ 

Sig./Sig.ra _SCOCCIA MARTINA__________________ 

Sig./Sig.ra _ROSETTI ANDREA___________________ 

Sig./Sig.ra _PIZIOLI OBERTA ____________________ 

Sig./Sig.ra _ SANDRONI ALBERTO _______________ 

 

 

 

APIC82700Q - A9BFCAA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009720 - 01/12/2025 - II.1 - U

Firmato digitalmente da LUCIO PAOLO

http://www.icpetritoli.edu.it/
mailto:apic82700q@istruzione.it
mailto:apic82700q@pec.istruzione.it


 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  PETRITOLI 
Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. 0734 658180 

Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445 
Codice univoco fatturazione: UF18OT 

Sito web www.icpetritoli.edu.it 
E-mail istituzionale: apic82700q@istruzione.it   PEC: 

apic82700q@pec.istruzione.it 

 

 

Clausola di riservatezza. Le informazioni contenute nel presente documento sono destinate alla persona o ente cui sono indirizzate. Se non siete tale persona/ente, vi 
preghiamo di tenere presente che qualsiasi diffusione, fotocopia, comunicazione a terzi estranei ed uso improprio della suddetta documentazione sono proibiti sia ai sensi 
dell’art. 616 C.P. sia ai sensi del D.Lgs. 196/2003. Se avete ricevuto questa comunicazione per errore, vi preghiamo di distruggerla e avvertirci immediatamente (telefono 
e casella di posta elettronica sono indicate nell’intestazione). 

Nome file: bozza DECRETO CONSIGLIO D'ISTITUTO 2025-28 – Data e ora 01/12/2025 10:29 Pag. 2 di 2 

 

 

b) RAPPRESENTANTI DELLA COMPONENTE DOCENTI 

Prof./Prof.ssa _CORDIVANI EMANUELA__________________ 

Prof./Prof.ssa _LANTERI BENIAMINO____________________ 

Prof./Prof.ssa _TASSOTTI KATIA________________________ 

Prof./Prof.ssa _SBATTELLA CARLA_______________________ 

Prof./Prof.ssa _ LAURI MARIA GRAZIA ____________________ 

Prof./Prof.ssa _ ROSSI GIUSEPPINA _______________________ 

 

c) RAPPRESENTANTI DELLA COMPONENTE PERSONALE ATA 

Sig./Sig.ra _BARASCHI ALESSANDRA _____________________ 

 

Art. 2 – Insediamento 

Il Consiglio d’Istituto così costituito si insedierà entro la data stabilita dal Dirigente Scolastico, 

mediante convocazione formale, per procedere all’elezione del Presidente  e per l’avvio delle 

attività istituzionali. 

 

Art. 3 – Pubblicazione 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo OnLine ed in Amministrazione Trasparente dell’Istituto in 

data 01/12/2025. 

                                                                                                                                                                                                               

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.Lucio Paolo 

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi 

 del D.lgs. 82/2005 s.m.i. 

 e norme collegate e sostituisce 

 il documento cartaceo e la firma autografa 

 

APIC82700Q - A9BFCAA - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009720 - 01/12/2025 - II.1 - U

Firmato digitalmente da LUCIO PAOLO

http://www.icpetritoli.edu.it/
mailto:apic82700q@istruzione.it
mailto:apic82700q@pec.istruzione.it

		2025-12-01T12:17:56+0000
	LUCIO PAOLO




